
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA/RNRN

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA/RNRN
EXTRATO DO TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº.
006/2023
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA/RNRN
– CNPJ Nº 09.426.533/0001-43
CONTRATADA: 28.083.995 ANA PAULA DA SILVA LIMA BARBOSA
– CNPJ nº 28.083.995/0001-10
OBJETO:  Prestação  de  serviços  especializados,  concernente  em
auditoria técnico-administrativa destinados a proceder com análise
de processos
de despesa emitidos no exercício financeiro de 2023 pela câmara
municipal,  assim  como  todos  os  processos  de  contratação  que
foram autuados
no  mesmo  exercício  independentemente  de  haver  processo  de
despesa oriundo deste: A Lei 14.133/2021 e sua aplicabilidade.
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  DOTAÇÃO  VINCULADA  AO
ORÇAMENTO  GERAL  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SERRA
CAIADA/RN, DE 2023 -
NATUREZA DA DESPESA: 33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros
Pessoa Jurídica.
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 31/12/2023
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  “Caput”,  Art.  74,  da  Lei  nº
14.133/2021,  Alterada.
ATO  DE  INEXIGIBILIDADE:  Nº  005/2023  EMITIDO  PELA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO
E FINANÇAS E
RATIFICADO PELO SR. ERIVAN ELIAS DA SILVA, NA QUALIDADE
DE ORDENADOR DE DESPESAS.
CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA CAIADA/RN, 19 de dezembro de
2023.
Maria Ruthynara da Silva Costa
Secretária Executiva
Erivan Elias da Silva
Presidente

Publicado por: ERIVAN ELIAS DA SILVA
Código Identificador: 66011464

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/12/2023.
EDIÇÃO 1806. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


